
 

 

Uchwała nr 475/218/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia, przez Województwo Mazowieckie  
ze Skarbem Państwa – Centrum Unijnych Projektów Transportowych, umowy 
licencyjnej dla Zintegrowanego Modelu Ruchu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i 4a, w związku z art. 14 pkt 10 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ) oraz § 86 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 419/217/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 marca 2021 r.  
w sprawie zawarcia, przez Województwo Mazowieckie ze Skarbem Państwa – Centrum 
Unijnych Projektów Transportowych, umowy licencyjnej dla Zintegrowanego Modelu Ruchu  
w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Do podpisania umowy licencyjnej, o której mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Katarzynę 
Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Katarzynę Jędruszczak – Zastępcę Dyrektora 
Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury ds. Transportu Kolejowego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia, przez Województwo Mazowieckie  ze Skarbem Państwa – Centrum Unijnych Projektów Transportowych, umowy licencyjnej dla Zintegrowanego Modelu Ruchu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


